
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 252 Lunes 18 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 113468

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
35

33
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

35331 Anuncio de adjudicación de: Presidencia del Consejo de Administración
de la Autoridad Portuaria de Barcelona (Port de Barcelona). Objeto:
Seguimiento  de  la  calidad  de  las  masas  de  agua  del  puerto  de
Barcelona.  Expediente:  40/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona (Port  de  Barcelona).

c) Número de expediente: 40/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Seguimiento de la calidad de las masas de agua del puerto de

Barcelona.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90710000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 114.252,00 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 134.817,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 2 de Julio de 2010.
b) Contratista: Ecoproges, SL.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 114.252,00 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 134.817,00 euros.

Barcelona, 14 de octubre de 2010.- El Presidente de la Autoridad Portuaria.
ID: A100075559-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-15T19:31:42+0200




